
Uchwała nr O – 11 – III – 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 20 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie 

powołania na członka Komisji Legislacyjnej 

 

Na podstawie § 5 ust. 1  Regulaminu Komisji ds. Legislacji przyjętego uchwałą Krajowej 

Rady Izby Architektów nr O - 04 – II – 2008 z dnia 30 stycznia 2008 roku ze zmianami 

wprowadzonymi uchwałą KRIA nr O – 25 – III – 2010 z dnia 28 lipca 2010 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Krajowa Rada Izby Architektów zatwierdza Janusza Gąsiorowskiego rekomendowanego 

przez Przewodniczącego Komisji ds. Legislacji na członka tej Komisji:  

 

na okres od dnia powzięcia niniejszej uchwały do dnia 30.09.2014 r. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 

 


